



Profile

Soy un chico joven de 26 años, mis intereses son artísticas, relacionadas con la fotografía y el diseño gráfico. Me gusta el deporte, las nuevas tecnologías.

Habilidades

Adobe Photoshop
Adobe Lightroom
Adobe Indesign
Adobe Illustrator

Alfonso Rodríguez Quílez

Fotógrafo y Diseñador Gráfico

Formación

Técnico de Artes plásticas y Diseño en Autoedición

Escuela de arte de Albacete 2012 - 2013

Técnico de Adistencia al Producto Gráfico e Interactivo.

Escuela de arte Albacete 2014 - 2016

Técnico superior de fotografía

Escuela de arte Albacete 2016 - 2018

Formación para la iniciación laboral

Confederación Autismo España 2021 - 2021

Experiencia Practicas

Prácticas en el Centro Joven de albacete - 2016

Diseñando carteles y folletos.

Prácticas en la Tribuna - 2018

Fotografo de artículos y noticias de actualidad.

Experiencia Laboral

Dos exposiciones fotográficas 2017 - 2018

En la escuela de arte participando en las exposiciones de Miradas.

Calendario de Asprona 2016 - 2017

Colaborando con la escuela de arte en una de las fotografías.

Prácticas Instituto de Desarrollo Regional de la UCLM - 2019

Diseño de la página web y logotipos.

Asociación Desarrollo Autismo Albacete - 2019

Cartelería para impresión